CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 940/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de março de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
047/2023, formulada pela VEREADORA DÉBORA DE SOUSA DAU/PSC,
parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Araguari, como veterinário responsável pela Secretária Municipal de Agricultura,
Pecuária, Abastecimento e Agronegócio. Seu trabalho tem sido fundamental para a
mudança de realidade dos animais de grande porte em nosso município. Sua
competência, compromisso e profissionalismo são demostrados no dia a dia de
trabalho, colaborando positivamente para a melhora de vida desses animais,
motivos pelos quais merece nossos aplausos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
NORIVAL AZEVEDO DAVILA
Rua Professor João Batista da Costa, nº 54, Bairro Maria Eugênia, CEP: 38441-121
Araguari/MG

		2023-03-24T10:39:14-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:06:56-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro